Gemera Municipal de Paulo Afonso

Estado da Bahia

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Requerimento Nri 43  1/2019

O Vereador que subscreve este Requerimento, depois de ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — RD. Luiz Barbosa de Deus, o qual solicita

que seja disponlbillzado o espaço do Ginásio de esportes, e que seja feita

uma estrutura com telão para o jogo do Flamengo, na final da Copa

Libertadores, que será realizada no dia 23 do mês de novembro.

Sala das Sessões 	1 5.e utubro de 2019.

Ver. Alexandre Fabiho da Silva (LECO)

4
tJJJjJjj3poR

	00000001